3

3




Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    839

от      2     декември     2025 година


[bookmark: _Hlk215565448]ЗА ПРЕДЛОЖЕНИЕ ДО НАРОДНОТО СЪБРАНИЕ ЗА ОТТЕГЛЯНЕ НА ЗАКОНОПРОЕКТИ

На основание чл. 87, ал. 2 от Конституцията на Република България и чл. 81 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Оттегля проекта на Закон за държавния бюджет на Република България за 2026 г., приет с Решение  781 на Министерския съвет от 2025 г.
2. Оттегля проекта на Закон за бюджета на държавното обществено осигуряване за 2026 г., приет с Решение  782 на Министерския съвет от 2025 г.
3. Оттегля проекта на Закон за бюджета на Националната здравноосигурителна каса за 2026 г., приет с Решение  785 на Министерския съвет от 2025 г.

4. Предлага на Народното събрание да приеме решенията за оттегляне на законопроектите по т. 1-3. 



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева


